
SASIA DHE GRAFIKU I LEVRIMIT  PER QDM 
  

       

   

      

       

Nr. Emërtimi Njësia Sasia 

Çmi

mi  

VLER

A 

Afat

i 

1 Vezë kokrra 24,420       

2 Mish viçi kg. 1,600       

3 Sallam  kg. 1,188       

4 

Mish 

pule(pula 

vendi) kg. 2,000       

5 

Qumësht 

me kuti 1 

lt.   litra 2,400       

6 

Kos me 

shishe 1 lt   litra 2,000       

7 Gjalp kg. 440       

8 

Bukë 1 

kg. kg. 5,500       

9 Sheqer  kg. 176       

10 Makarona   kg. 1,320       

11 Oriz  kg. 1,100       

12 Fasule  kg. 450       

13 Vaj ulliri litra 100       

14 

Vaj 

vegjetal litra 880       

15 

Miell 

gruri  kg. 264       

16 Kripë  kg. 440       

17 Salcë kg. 352       

18 Niseshte kg. 55       

19 

Kafe turke 

p.100gr cope 352       

20 

Caj me 

kokrra kuti 352       

21 

Lëng 

limoni shishe 80       

22 

Ujë i 

pijshëm 5 

- 6 lt. copë 100       
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23 Patellxhan kg. 40       

24 Patate kg. 1,800       

25 Karrota kg. 220       

26 

Qepë e 

thatë kg. 880       

27 Domate kg. 50       

28 Speca  kg. 50       

29 Presh kg. 100       

30 Kungull kg. 50       

31 Lakër kg. 100       

32 Bizele kg. 450       

33 Majdanoz tufa 38       

34 Mollë kg. 360       

35 Portokalle kg. 360       

36 Banane kg. 400       

  

SHUMA E 

Q.D.M pa TVSH         

  
TVSH-ja         

  

     Totali me 

TVSH         

 


